
Maxi-Cosi Dove Aktywny Łuk do Zabawy dla
Niemowląt
Indeks: 863033 Producent: Dorel Juvenile Kod producenta: 2232152110

Cena: 244.63 zł

Opis

Maxi-Cosi Dove Łuk z Zabawką dla Dziecka, Łuk do Zabawy
dla Niemowląt, Łatwy Montaż, Akcesorium do Leżaczka,
Wspiera Rozwój, Bez BPA, Stylowy, Kompatybilny z
Leżaczkiem dla Niemowląt
Producent: Dorel Juvenile

Łuk do Zabawy dla Niemowląt Maxi-Cosi Dove to kreatywne akcesorium wspierające rozwój Twojego dziecka. Zawiera
stymulujące zabawki projektowane w taki sposób, aby pobudzać wyobraźnię i umiejętności motoryczne malucha.
Bezpieczny bez BPA, śmiało zachęcający do odkrywania świata przez zmysły. Wystylizowany w naturalne drewno, koraliki i
żywe kolory, jest idealnym dodatkiem do bujaczka Maxi-Cosi Dove. Łatwy montaż oraz demontaż pozwalają na wygodne
korzystanie z Łuku.

Zabawka jest idealna dla niemowląt od 6 do 12 miesięcy, dostarczając im sensorycznej stymulacji i wrażeń. Łuk do zabawy
Maxi-Cosi Dove spełnia najwyższe standardy bezpieczeństwa, jest wyjątkowo atrakcyjny wizualnie oraz praktyczny w
codziennym użytkowaniu. Odpowiedni nie tylko dla chłopców, nie tylko dla dziewczynek, ale dla wszystkich maluchów, by
rozwijać zmysły i kreatywność w bezpieczny sposób.

Nie czekaj i zaskocz swojego dziecka fantazyjnym Łukiem do Zabawy Maxi-Cosi Dove. Wspieraj jego rozwój, kształtując
ciekawość i zdolności ruchowe przez zabawę bezpieczną i rozwijającą. Dołącz do grona rodziców, którzy stawiają na
jakość wspierającą rozwój swojej pociechy. Maxi-Cosi Dove to gwarancja jakości i bezpieczeństwa w atrakcyjnej formie
dostosowanej do potrzeb maluchów.

PAŁĄK Z ZABAWKAMI DLA NIEMOWLĄT: Łuk dla niemowląt Dove zawiera wspaniałe zabawki zaprojektowane, aby
pobudzić wyobraźnię i ciekawość Twojego malucha podczas zabawy — idealnie pasuje do bujaczka Maxi-Cosi Dove
(sprzedawany oddzielnie)
STYMULUJĄCA ZABAWKA: Łuk do zabawy dla niemowląt Dove pomaga dziecku rozwijać umiejętności motoryczne
dzięki obracającym się zabawkom, które przypominają planety, a każda z nich ma inny kolor, kształt i materiały
ŁATWY MONTAŻ: Łuk do zabawy dla niemowląt można łatwo zamocować do Maxi-Cosi Dove z obu stron, bez
konieczności użycia dodatkowych narzędzi — usunięcie jest równie łatwe
BEZ BPA: Pałąk z zabawkami dla niemowlęcia nie zawiera BPA. Oznacza to, że nie zawiera żadnych śladów bisfenolu
A, co czyni go bezpiecznym do zabawy dla Twojego dziecka.
STYLOWE I ATRAKCYJNE WZORNICTWO: Łuk do zabawy dla niemowląt z naturalnym drewnem, koralikami,
efektem marmuru i żywymi kolorami uzupełnia kultowy bujaczek Maxi-Cosi Dove (sprzedawany oddzielnie)



Wiek dziecka 6-12 miesięcy

Materiał Drewno, silikon, plastik

Kolor Naturalne drewno i żywe kolory

punkt znaku wypunktowania: PAŁĄK Z ZABAWKAMI DLA NIEMOWLĄT: Łuk dla niemowląt Dove zawiera
wspaniałe zabawki zaprojektowane, aby pobudzić wyobraźnię i ciekawość Twojego malucha podczas zabawy —
idealnie pasuje do bujaczka Maxi-Cosi Dove (sprzedawany oddzielnie), STYMULUJĄCA ZABAWKA: Łuk do zabawy
dla niemowląt Dove pomaga dziecku rozwijać umiejętności motoryczne dzięki obracającym się zabawkom, które
przypominają planety, a każda z nich ma inny kolor, kształt i materiały, ŁATWY MONTAŻ: Łuk do zabawy dla
niemowląt można łatwo zamocować do Maxi-Cosi Dove z obu stron, bez konieczności użycia dodatkowych narzędzi —
usunięcie jest równie łatwe, BEZ BPA: Pałąk z zabawkami dla niemowlęcia nie zawiera BPA. Oznacza to, że nie
zawiera żadnych śladów bisfenolu A, co czyni go bezpiecznym do zabawy dla Twojego dziecka., STYLOWE I
ATRAKCYJNE WZORNICTWO: Łuk do zabawy dla niemowląt z naturalnym drewnem, koralikami, efektem marmuru i
żywymi kolorami uzupełnia kultowy bujaczek Maxi-Cosi Dove (sprzedawany oddzielnie)
maksymalny wiek producenta: 36
słowo kluczowe tematu: Maxi cosi Zabawki dla niemowląt od 6 do 12 miesięcy Zabawki sensoryczne Zabawki
sensoryczne dla niemowląt 0 6 miesięcy Zabawki dla noworodków Łuk dla niemowląt
marka: Maxi-Cosi
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: multilingual
numer części: 2232152110
kolor: Elegance
waga opakowania przedmiotu: 0.44 kilograms
producent: Dorel Juvenile
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3220660008292
zalecane węzły przeglądania: 20861558031
skład materiału: Beech wood: 19.1% PP : 10.4% PA6 : 13.1% ABS : 9.1% Silicone 70°: 7.4% STKM11A: 40.9%
numer modelu: 2232152110
nazwa przedmiotu: Maxi-Cosi Dove Łuk z Zabawką dla Dziecka, Łuk do Zabawy dla Niemowląt, Łatwy Montaż,
Akcesorium do Leżaczka, Wspiera Rozwój, Bez BPA, Stylowy, Kompatybilny z Leżaczkiem dla Niemowląt
data premiery: 2025-03-24T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2025-03-24T00:00:01Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex Baby
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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